2. Pengugat telah menyatakan gugatan cerainya di muka hakim syarak dan hakim syarak memberi

kekuatan hukum mengikat bagi pihak pengugat bahwa mereka telah cerai

Dengan diputus di Mudung Darat pada hari Sabtu, tanggal 11 September 2021 M bertepatan

dengan 05 Safar 1443 H, oleh kami H. Zul Taufiq, SHI, MH. Muhtar, S. Dan Saharuddin Saman

masing-masing sebagai Hakim dan dihadiri oleh penggugat dan tanpa hadirnya terbuka.

Dalam hal ini, akibat terjadinya perceraian diluar pengadilan atas perkawinan yang dilakukan

dibawah antara oleh Rossi Indriani dan M.